开  标  会  议  记  录
项目编号：E4104820001D00422001001 项目名称：汝州市教育体育局幼儿园办公教学设备采购项目第一标段(包)

开标时间：2025-12-23 08:30 开标地点：第一开标室

控 制 价：2460687元  

序
号

投标单位名称 投标报价(元) 投标报价大写 交货期(日历天) 备注

1 汝州市学博商贸有限公司 2448476.00
贰佰肆拾肆万捌仟肆佰柒拾陆

元整
签订合同后50日历天内供货安

装完毕
质保期：两年

2
河南润泽轩科技实业发展

有限公司
2435736.00

贰佰肆拾叁万伍仟柒佰叁拾陆
元整

签订合同后 50 日历天内供货
安装完毕

我公司完全满足招标文件要求

3
四川巨力众诚信息技术有

限公司
2420202.00 贰佰肆拾贰万零贰佰零贰元整 

签订合同后 50 日历天内供货
安装完毕

质保期：两年 质量要求：合格

4 河南丰材实业有限公司 2457585.00
贰佰肆拾伍万柒仟伍佰捌拾伍

元整
签订合同后50日历天内供货安

装完毕
质保期两年

其他情况记录